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Alfaparf Emulsja Ut 10 Vol. - 3% 90ml !

Cena 19,32 zł

Numer katalogowy 1038518014

Kod producenta AFPF011587

Opis produktu
 
 
 
 
 

 Alfaparf OXID’O to kremowy oksydant zapewniający równomierną, niezwykle skuteczną koloryzację. Emulsja utleniająca dedykowana jestprofesjonalnym farbom Alfaparf Evolution. Bogata w delikatne woski, które dodatkowo chronią strukturę włosa podczas zabiegu farbowania. Dzięki gęstej konsystencji bardzo dobrze łączy się z farbą, tworząc idealną mieszankę, która dokładnie pokrywa włosy i nie spływa z nich.Emulsja zapewnia mieszance koloryzującej jednorodność, równomierne rozprowadzenie oraz optymalny połysk włosom. Ponadto, ma przyjemny,nieduszący zapach, co sprawia, że aplikacja jest jeszcze łatwiejsza.
Oksydant posiada różne stężenia (moce), których dobór determinuje efekt końcowy farbowania. Dostępny w 4 stężeniach:
- 10 Vol. (3%) – pokrycie włosów i koloryzacja ton w ton lub przyciemnienie włosów ;
- 20 Vol. (6%) – pokrycie i jednoczesne rozjaśnienie o 1 ton lub pokrycie siwych włosów;
- 30 Vol. (9%) – pokrycie i jednoczesne rozjaśnienie o 2 tony;
- 40 Vol. (12%) – pokrycie i jednoczesne rozjaśnienie o 3 tony, o 4 i pół tonu z użyciem kolorów Super Rozjaśniaczy i Wzmacniacza 000SSS, o 4 ipół tonu z użyciem Pure Platinum, o 5 tonów z użyciem Platinum i OSP (wzmacniaczem efektu rozjaśnienia) .
Sposób użycia: Wymieszaj farbę z oksydantem w proporcjach 1:1,5 – 60 ml farby i 90 ml oksydantu. Nie używaj metalowych pojemników aninarzędzi. Pamiętaj o rękawiczkach ochronnych. Czas trzymania mieszanki na włosach – 35 minut. Postępuj zgodnie z dołączoną instrukcjąużycia. Rezultat: Efekt jednorodnej i równomiernej koloryzacji lub rozjaśnienia włosów bez ich obciążania. Produkt do stosowania z profesjonalnymi farbami Alfaparf Evolution of The Color Cube.
Firma Alfaparf Milano jest obecnie liderem branży profesjonalnych usług fryzjerskich. Specjalizuje się w produktach i rozwiązaniach mających nacelu dbałość o piękno włosów i ciała.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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